Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423--1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 139/2024

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 010/2024

CONTRATO Nº: 178/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul – RS;

CONTRATADA: LIMA & PFERL LTDA, com sede na Rua Carlos Demoliner, 52, na cidade de

Erechim – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 07.569.421/0001-87;

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, VISANDO A PERFURAÇÃO/CONSTRUÇÃO

DE POÇO TUBULAR PROFUNDO, NA LINHA GIRELI, INTERIOR DO MUNICÍPIO, COM

ALOCAÇÃO DE RECURSOS ESTADUAIS.

VALOR:  R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA:  15 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 27 de dezembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.